■ वर्ष 01 ■ अंक 278
■ पृष्ठ 08 ■ मूल्य 2.00

ग्वालियर

■ ग्वालियर ■ 08 दिसम्बर, 2021

विक्रम संवत् 2078

E-mail :
pradeshsamy@gmail.com

MPHIN36427

# दैनिक प्रदेश समय

सच के खत

प्रधान संपादक :- लक्ष्मण सिंह परिहार

08 संकलित वन क्षेत्रों से प्रार्थों के...

## ग्वालियर के आनंदकों ने मनाया अंतर्राष्ट्रीय स्वैच्छक सेवा दिवस

प्रदेश समय, ग्वालियर।